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Horaires valables du 6 octobre 2025 au 28 août 2026

Atinéa – – – 06:52 07:13 07:16 07:43 08:02 08:21 08:42 09:05 09:43 10:08 10:36 11:05 11:28 11:50 12:05 12:22 12:43 13:00 13:26 13:46 14:04 14:28 – 15:06 15:18 – 15:47 16:12 16:28 16:57 17:22 17:46 17:55 18:20 18:38 19:01 19:27 19:50 20:13

Niépce – – – 06:53 07:14 07:17 07:44 08:03 08:22 08:43 09:06 09:44 10:09 10:37 11:06 11:29 11:51 12:06 12:23 12:44 13:01 13:27 13:47 14:05 14:29 – 15:07 15:19 – 15:48 16:13 16:29 16:58 17:23 17:47 17:56 18:21 18:39 19:01 19:27 19:50 20:13

Flâneries – – – 06:54 07:15 07:18 07:45 08:04 08:23 08:44 09:07 09:45 10:10 10:38 11:07 11:30 11:52 12:07 12:24 12:45 13:02 13:28 13:48 14:06 14:30 – 15:08 15:20 – 15:49 16:14 16:30 16:59 17:24 17:48 17:57 18:22 18:40 19:02 19:28 19:51 20:14

Lebon – – – 06:56 07:17 07:20 07:48 08:07 08:26 08:47 09:09 09:47 10:12 10:40 11:09 11:32 11:54 12:09 12:26 12:47 13:05 13:31 13:51 14:08 14:32 – 15:10 15:22 – 15:51 16:17 16:33 17:02 17:28 17:52 18:01 18:25 18:43 19:04 19:30 19:53 20:16

St-François – – – – – 07:23 07:51 08:10 08:29 08:50 09:12 – – – – – 11:56 12:13 12:30 12:51 13:08 13:34 – – – – – 15:25 – 15:54 16:21 16:36 17:05 17:31 17:55 18:04 18:28 – – – – –

Établières – – – 07:00 07:22 07:26 07:55 08:14 08:33 08:54 09:16 09:52 10:17 10:45 11:13 11:36 11:59 12:17 12:34 12:55 13:12 13:38 13:56 14:13 14:37 – 15:15 15:28 – 15:57 16:25 16:40 17:09 17:35 17:59 18:08 18:32 18:48 19:08 19:34 19:57 20:20

Point du Jour – – – 07:04 07:26 07:30 08:01 08:20 08:39 09:00 09:21 09:57 10:22 10:50 11:18 11:41 12:04 12:22 12:39 13:00 13:17 13:43 14:01 14:18 14:42 – 15:20 15:33 – 16:02 16:30 16:45 17:14 17:40 18:04 18:13 18:37 18:53 19:12 19:38 20:01 20:24

Napoléon Crocodile – – – – – 07:40 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 20:35
Montessori – – – 07:06 07:28 07:44 08:03 08:22 08:41 09:02 09:23 09:59 10:24 10:52 11:20 11:43 12:06 12:24 12:41 13:02 13:19 13:45 14:03 14:20 14:44 15:03 15:22 15:35 – 16:04 16:32 16:47 17:16 17:42 18:06 18:15 18:39 18:55 19:14 19:40 20:03 –

Vendée – – – 07:08 07:30 07:46 08:05 08:24 08:43 09:04 09:25 10:01 10:26 10:54 11:22 11:45 12:08 12:26 12:43 13:04 13:21 13:47 14:05 14:22 14:46 15:05 15:24 15:37 – 16:06 16:34 16:49 17:18 17:44 18:08 18:17 18:41 18:57 19:16 19:42 20:05 –

Liberté – – – 07:12 07:34 07:50 08:09 08:28 08:47 09:08 09:29 10:05 10:30 10:58 11:26 11:49 12:12 12:30 12:47 13:08 13:25 13:51 14:09 14:26 14:50 15:09 15:28 15:41 – 16:10 16:38 16:53 17:22 17:48 18:12 18:21 18:45 19:01 19:20 19:46 20:09 –

Moulin de la Garde – – – 07:14 07:36 07:53 08:12 08:31 08:50 09:10 09:31 10:07 10:32 11:00 11:28 11:51 12:14 12:32 12:49 13:10 13:27 13:53 14:11 14:28 14:52 15:11 15:30 15:43 – 16:13 16:41 16:56 17:25 17:51 18:15 18:24 18:48 19:03 19:22 19:48 20:11 –

Rosa Parks – – – 07:15 07:37 07:53 08:12 08:31 08:50 09:11 09:32 10:08 10:33 11:01 11:29 11:52 12:15 12:33 12:50 13:11 13:28 13:54 14:12 14:29 14:53 15:12 15:31 15:44 – 16:13 16:41 16:56 17:25 17:51 18:15 18:24 18:48 19:04 19:23 19:49 20:12 –

Commerce – – – 07:18 07:40 07:57 08:15 08:34 08:53 09:14 09:35 10:11 10:36 11:04 11:32 11:55 12:18 12:36 12:53 13:14 13:31 13:57 14:15 14:32 14:56 15:15 15:34 15:47 – 16:16 16:46 17:01 17:30 17:56 18:19 18:28 18:51 19:07 19:26 19:52 20:15 –

Tournefou – – – 07:21 07:43 08:01 08:19 08:38 08:57 09:17 09:38 10:14 10:39 11:07 11:35 11:58 12:21 12:39 12:56 13:17 13:34 14:00 14:18 14:35 14:59 15:18 15:37 15:50 – 16:20 16:51 17:06 17:35 18:01 18:23 18:32 18:55 19:10 19:29 19:55 20:18 –

Tournefou 06:36 06:51 07:18 07:22 07:44 08:02 08:20 08:39 08:58 09:18 09:39 10:15 10:40 11:08 11:36 11:59 12:22 12:40 12:57 13:18 13:35 14:01 14:19 14:36 15:00 15:19 15:38 15:51 16:07 16:21 16:52 17:07 17:36 18:02 18:24 18:33 18:56 19:11 19:30 19:56 20:18
Jaulnières 06:38 06:53 07:21 07:25 07:47 08:05 08:23 08:41 09:00 09:20 09:41 10:17 10:42 11:10 11:38 12:01 12:24 12:42 12:59 13:20 13:37 14:03 14:21 14:38 15:02 15:21 15:40 15:53 16:09 16:24 16:55 17:10 17:39 18:04 18:26 18:35 18:58 19:13 19:32 19:58 20:20

Viollet le Duc 06:40 06:55 07:23 07:27 07:49 08:07 08:25 08:43 09:02 09:22 09:43 10:19 10:44 11:12 11:40 12:03 12:26 12:44 13:01 13:22 13:39 14:05 14:23 14:40 15:04 15:23 15:42 15:55 16:11 16:26 16:57 17:12 17:41 18:06 18:28 18:37 19:00 19:15 19:34 20:00 20:22

Vallée Verte 06:41 06:56 07:24 07:29 07:51 08:09 08:27 08:44 09:03 09:23 09:44 10:20 10:45 11:13 11:41 12:04 12:27 12:45 13:02 13:23 13:40 14:06 14:24 14:41 15:05 15:24 15:43 15:56 16:12 16:28 16:59 17:14 17:43 18:07 18:29 18:38 19:01 19:16 19:35 20:01 20:23

Jules Verne 06:43 06:58 07:26 07:31 07:53 08:11 08:29 08:46 09:05 09:25 09:46 10:22 10:47 11:15 11:43 12:06 12:29 12:47 13:04 13:25 13:42 14:08 14:26 14:43 15:07 15:26 15:45 15:58 16:14 16:30 17:01 17:16 17:45 18:09 18:31 18:40 19:03 19:18 19:37 20:03 20:25

Napoléon Ibis Sacré 06:49 07:04 07:36 07:40 08:01 08:19 08:35 08:52 09:11 09:31 09:52 10:28 10:53 11:21 11:49 12:12 12:35 12:53 13:10 13:31 13:48 14:14 14:32 14:49 15:13 15:32 15:51 16:06 16:22 16:39 17:10 17:25 17:54 18:17 18:39 18:48 19:09 – 19:43 20:09 20:35
Angleterre 06:51 07:06 – 07:42 08:03 08:21 08:37 08:54 09:13 09:33 09:54 10:30 10:55 11:23 11:51 12:14 12:37 12:55 13:12 13:33 13:50 14:16 14:34 14:51 15:15 15:34 15:53 16:08 16:24 16:41 17:12 17:27 17:56 18:19 18:41 18:50 19:11 – 19:45 20:11 –

Haxo 06:53 07:08 – 07:44 08:06 08:24 08:40 08:57 09:16 09:35 09:56 10:32 10:57 11:25 11:53 12:16 12:39 12:57 13:14 13:35 13:52 14:18 14:36 14:53 15:17 15:37 15:56 16:11 16:27 16:44 17:15 17:30 17:59 18:21 18:43 18:52 19:13 – 19:47 20:13 –

Enrilise 06:58 07:13 – 07:49 08:11 08:29 08:45 09:02 09:21 09:40 10:01 10:37 11:02 11:30 11:58 12:21 12:44 13:02 13:19 13:40 13:57 14:23 14:41 14:58 15:22 15:42 16:01 16:17 16:32 16:51 17:22 17:37 18:06 18:28 18:49 18:58 19:18 – 19:52 20:18 –

Eylau 07:00 07:15 – 07:51 08:13 08:31 08:47 09:04 09:23 09:42 10:03 10:39 11:04 11:32 12:00 12:23 12:46 13:04 13:21 13:42 13:59 14:25 14:43 15:00 15:24 15:44 16:04 16:20 16:35 16:54 17:25 17:40 18:09 18:31 18:52 19:01 19:20 – 19:54 20:20 –

Faraday 07:02 07:17 – 07:54 08:16 08:34 08:50 09:07 09:26 09:44 10:05 10:41 11:06 11:34 12:02 12:25 12:48 13:06 13:23 13:44 14:01 14:27 14:45 15:02 15:26 15:46 16:06 16:22 16:38 16:57 17:28 17:43 18:12 18:34 18:55 19:03 19:22 – 19:56 20:22 –

Graham Bell 07:05 07:20 – 07:57 08:19 08:37 08:53 09:10 09:29 09:47 10:08 10:44 11:09 11:37 12:05 12:28 12:51 13:09 13:26 13:47 14:04 14:30 14:48 15:05 15:29 15:49 16:09 16:25 16:41 17:01 17:32 17:47 18:16 18:38 18:59 19:06 19:25 – 19:59 20:25 –

Cinéville 07:06 07:21 – 07:59 08:21 08:39 08:55 09:12 09:31 09:49 10:10 10:46 11:11 11:39 12:07 12:30 12:53 13:11 13:28 13:49 14:06 14:32 14:50 15:07 15:31 15:51 16:11 16:27 16:43 17:02 17:33 17:48 18:17 18:39 19:00 19:08 19:27 – 20:01 20:27 –

François Cevert 07:06 07:21 – 07:59 08:21 08:39 08:55 09:12 09:31 09:49 10:10 10:46 11:11 11:39 12:07 12:30 12:53 13:11 13:28 13:49 14:06 14:32 14:50 15:07 15:31 15:51 16:11 16:27 16:43 17:03 17:34 17:49 18:18 18:40 19:01 19:08 19:27 – 20:01 20:27 –

Flâneries 07:08 07:23 – 08:02 08:24 08:42 08:58 09:14 09:33 09:51 10:12 10:48 11:13 11:41 12:09 12:32 12:55 13:13 13:30 13:51 14:08 14:34 14:52 15:09 15:34 15:54 16:14 16:30 16:46 17:07 17:38 17:53 18:22 18:43 19:03 19:10 19:29 – 20:03 20:29 –

Niépce 07:08 07:24 – 08:03 08:25 08:43 08:59 09:15 09:34 09:52 10:13 10:49 11:14 11:42 12:10 12:33 12:56 13:14 13:31 13:52 14:09 14:35 14:53 15:10 15:35 15:55 16:15 16:31 16:47 17:08 17:39 17:54 18:23 18:43 19:03 19:10 19:29 – 20:03 20:29 –

Atinéa 07:09 07:25 – 08:04 08:26 08:44 09:00 09:16 09:35 09:53 10:14 10:50 11:15 11:43 12:11 12:34 12:57 13:15 13:32 13:53 14:10 14:36 14:54 15:11 15:36 15:56 16:16 16:32 16:48 17:09 17:40 17:55 18:24 18:44 19:04 19:11 19:30 – 20:04 20:30 –

C

 Horaires à Napoléon.

  Plateau de correspondance :
Toutes les lignes de bus arrivent 3 min. 
avant cet horaire pour permettre 
les correspondances.
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C C

Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir

Le collège Haxo est desservi par la ligne 4 à certains horaires à l’arrêt Haxo.
Le lycée Rosa Parks est aussi desservi par la ligne 10 à l’arrêt Moulin de la Garde.

Le saviez-vous ?
Le lycée St-François est aussi desservi par les lignes 12 et 13.
Pour les élèves du lycée Rosa Parks, un retour vers la place Napoléon est proposé le mercredi
à 12h17 et les lundis, mardis, jeudis et vendredis en direct par la ligne 12 au départ de l’arrêt Tortat.

Le saviez-vous ?

CA

A  Après Napoléon, ce bus poursuit son trajet jusqu’à Robretières.
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Horaires du lundi au vendredi en période scolaire
SAUF JOUR FÉRIÉ

Les lignes  et 
sont complémentaires à TOURNEFOU

Restez à bord ! Arrivé à Tournefou, 
votre bus continue son parcours sur l’autre 
ligne en direction d’Atinéa.

PÉRIODE SCOLAIRE

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.

< >ATINÉA TOURNEFOU

AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir
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Tous les bus de la ligne 1 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants
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Tournefou 06:40 07:00 07:15 07:55 08:09 08:29 08:55 09:06 09:36 09:54 10:13 10:37 11:04 11:17 11:40 12:11 12:27 12:38 – 13:00 13:23 13:38 13:55 14:14 14:29 14:49 15:21 15:53 16:12 – 16:42 17:04 17:24 17:48 18:08 18:34 18:52 19:13 19:33 19:48 20:06
Commerce 06:43 07:03 07:18 07:58 08:12 08:32 08:58 09:09 09:39 09:57 10:16 10:40 11:07 11:20 11:43 12:14 12:30 12:41 – 13:03 13:26 13:41 13:58 14:17 14:32 14:52 15:24 15:56 16:15 – 16:46 17:08 17:28 17:52 18:12 18:38 18:55 19:16 19:36 19:51 20:09

Rosa Parks 06:46 07:06 07:21 08:01 08:15 08:35 09:01 09:12 09:42 10:00 10:19 10:43 11:10 11:23 11:46 12:17 12:33 12:44 – 13:06 13:29 13:44 14:01 14:20 14:35 14:55 15:27 15:59 16:18 – 16:50 17:12 17:32 17:56 18:16 18:42 18:58 19:19 19:39 19:54 20:12

Moulin de la Garde 06:46 07:06 07:21 08:01 08:15 08:35 09:01 09:12 09:42 10:00 10:19 10:43 11:10 11:23 11:46 12:17 12:33 12:44 – 13:06 13:29 13:44 14:01 14:20 14:35 14:55 15:27 15:59 16:18 – 16:50 17:12 17:32 17:57 18:17 18:43 18:58 19:19 19:39 19:54 20:12

Liberté 06:48 07:08 07:23 08:03 08:17 08:37 09:03 09:14 09:44 10:02 10:21 10:45 11:12 11:25 11:48 12:19 12:35 12:46 – 13:08 13:31 13:46 14:03 14:22 14:37 14:57 15:29 16:01 16:20 – 16:52 17:14 17:34 17:59 18:19 18:45 19:00 19:21 19:41 19:56 20:14

Vendée 06:52 07:12 07:27 08:07 08:21 08:41 09:07 09:18 09:48 10:06 10:25 10:49 11:16 11:29 11:52 12:23 12:39 12:50 – 13:12 13:35 13:50 14:07 14:26 14:41 15:01 15:33 16:05 16:24 – 16:56 17:18 17:38 18:03 18:23 18:49 19:04 19:25 19:45 20:00 20:18

Montessori 06:55 07:15 07:30 08:10 08:24 08:44 09:10 09:21 09:51 10:09 10:28 10:52 11:19 11:32 11:55 12:26 12:42 12:53 – 13:15 13:38 13:53 14:10 14:29 14:44 15:04 15:36 16:08 16:27 – 16:59 17:21 17:41 18:06 18:26 18:52 19:07 19:28 19:48 20:03 20:21

Napoléon Ibis Sacré – – 07:40 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 20:35
Aquitaine 07:00 07:20 07:46 08:15 08:29 08:49 09:16 09:27 09:56 10:14 10:33 10:57 11:24 11:36 11:59 12:30 12:46 12:57 – 13:20 13:43 13:58 14:15 14:34 14:49 15:09 15:41 16:14 16:33 – 17:05 17:27 17:47 18:12 18:32 18:58 19:11 19:32 19:52 20:07 –

Établières 07:00 07:20 07:47 08:16 08:30 08:50 09:17 09:28 09:57 10:15 10:34 10:58 11:25 11:37 12:00 12:31 12:47 12:58 – 13:21 13:44 13:59 14:16 14:35 14:50 15:10 15:42 16:15 16:34 – 17:06 17:28 17:48 18:13 18:33 18:59 19:12 19:33 19:53 20:07 –

St-François 07:02 07:22 07:50 08:19 08:33 08:53 09:19 09:30 09:59 10:17 10:36 11:00 11:27 11:40 12:03 12:34 12:50 13:01 – 13:23 13:46 14:01 14:18 14:37 14:52 15:12 15:44 16:18 16:37 – 17:10 17:32 17:53 18:18 18:36 19:02 19:15 19:36 19:56 20:09 –

Lebon 07:04 07:24 07:52 08:21 08:35 08:55 09:21 09:32 10:01 10:19 10:38 11:02 11:29 11:42 12:05 12:36 12:52 13:03 – 13:25 13:48 14:03 14:20 14:39 14:54 15:14 15:46 16:20 16:39 – 17:12 17:34 17:55 18:20 18:38 19:04 19:17 19:38 19:58 20:10 –

Flâneries 07:06 07:27 07:55 08:24 08:38 08:58 09:24 09:35 10:04 10:22 10:41 11:05 11:32 11:45 12:08 12:39 12:55 13:06 – 13:28 13:51 14:06 14:23 14:42 14:57 15:17 15:49 16:24 16:43 – 17:17 17:39 18:00 18:24 18:41 19:06 19:19 19:40 20:00 20:12 –

Niépce 07:06 07:28 07:56 08:25 08:39 08:59 09:25 09:36 10:05 10:23 10:42 11:06 11:33 11:46 12:09 12:40 12:56 13:07 – 13:29 13:52 14:07 14:24 14:43 14:58 15:18 15:50 16:25 16:44 – 17:18 17:40 18:01 18:25 18:42 19:06 19:19 19:40 20:00 20:12 –

Atinéa 07:07 07:29 07:57 08:26 08:40 09:00 09:26 09:37 10:06 10:24 10:43 11:07 11:34 11:47 12:10 12:41 12:57 13:08 – 13:30 13:53 14:08 14:25 14:44 14:59 15:19 15:51 16:26 16:45 – 17:19 17:41 18:02 18:26 18:43 19:07 19:20 19:41 20:01 20:13 –

Atinéa – 06:29 06:44 07:15 07:27 07:48 08:16 08:27 08:57 09:17 09:36 10:00 10:27 – 11:03 11:34 11:50 12:01 – 12:23 12:46 13:01 13:18 13:37 13:52 14:13 14:45 15:15 15:34 – 15:59 16:19 16:38 17:01 17:21 17:48 18:08 18:38 19:00 19:15 19:33 20:07

Niépce – 06:29 06:44 07:15 07:28 07:49 08:17 08:28 08:58 09:18 09:37 10:01 10:28 – 11:04 11:35 11:51 12:02 – 12:24 12:47 13:02 13:19 13:38 13:53 14:14 14:46 15:16 15:35 – 16:00 16:20 16:39 17:02 17:22 17:49 18:09 18:39 19:00 19:15 19:33 20:07

Flâneries – 06:30 06:45 07:16 07:29 07:50 08:18 08:29 08:59 09:19 09:38 10:02 10:29 – 11:05 11:36 11:52 12:03 – 12:25 12:48 13:03 13:20 13:39 13:54 14:15 14:47 15:17 15:36 – 16:01 16:21 16:40 17:03 17:23 17:50 18:10 18:40 19:01 19:16 19:34 20:08

François Cevert – 06:33 06:48 07:19 07:32 07:53 08:21 08:32 09:02 09:22 09:41 10:05 10:32 – 11:08 11:39 11:55 12:06 – 12:28 12:51 13:06 13:23 13:42 13:57 14:18 14:50 15:20 15:39 – 16:04 16:24 16:43 17:06 17:26 17:53 18:13 18:43 19:04 19:19 19:37 20:11

Graham Bell – 06:34 06:49 07:20 07:34 07:55 08:23 08:34 09:04 09:24 09:43 10:07 10:34 – 11:10 11:41 11:57 12:08 – 12:30 12:53 13:08 13:25 13:44 13:59 14:19 14:51 15:21 15:40 – 16:06 16:26 16:45 17:08 17:28 17:55 18:15 18:44 19:05 19:20 19:38 20:12

Faraday – 06:37 06:52 07:23 07:36 07:57 08:25 08:36 09:06 09:26 09:45 10:09 10:36 – 11:12 11:43 11:59 12:10 – 12:32 12:55 13:10 13:27 13:46 14:01 14:22 14:54 15:24 15:43 – 16:08 16:28 16:48 17:11 17:31 17:58 18:18 18:47 19:08 19:23 19:41 20:15

Eylau – 06:39 06:54 07:25 07:39 08:00 08:28 08:39 09:09 09:29 09:48 10:12 10:39 – 11:15 11:46 12:02 12:13 – 12:35 12:58 13:13 13:30 13:49 14:04 14:24 14:56 15:26 15:45 – 16:11 16:31 16:51 17:14 17:34 18:01 18:21 18:49 19:10 19:25 19:43 20:17

Enrilise – 06:40 06:55 07:26 07:41 08:02 08:30 08:41 09:11 09:31 09:50 10:14 10:41 – 11:17 11:48 12:04 12:15 – 12:37 13:00 13:15 13:32 13:51 14:06 14:26 14:58 15:28 15:47 – 16:13 16:33 16:53 17:16 17:36 18:03 18:23 18:51 19:12 19:27 19:45 20:19

Haxo – 06:44 06:59 07:30 07:45 08:06 08:34 08:45 09:15 09:35 09:54 10:18 10:45 – 11:21 11:52 12:08 12:19 – 12:41 13:04 13:19 13:36 13:55 14:10 14:30 15:02 15:32 15:51 – 16:18 16:39 16:59 17:22 17:42 18:09 18:29 18:56 19:16 19:31 19:49 20:23

Angleterre – 06:47 07:02 07:33 07:48 08:10 08:38 08:49 09:19 09:38 09:57 10:21 10:48 – 11:24 11:55 12:11 12:22 – 12:44 13:07 13:22 13:39 13:58 14:13 14:33 15:05 15:36 15:55 – 16:22 16:43 17:03 17:26 17:46 18:12 18:32 18:59 19:19 19:34 19:52 20:26

Napoléon Hippopotame – 06:51 07:06 07:40 07:54 08:16 08:42 08:53 09:23 09:42 10:01 10:25 10:52 – 11:28 11:59 12:15 12:26 12:30 12:48 13:11 13:26 13:43 14:02 14:17 14:37 15:09 15:40 15:59 16:05 16:28 16:49 17:09 17:32 17:52 18:18 18:38 19:03 19:23 19:38 19:56 20:35
Jules Verne – 06:53 07:08 07:45 07:59 08:19 08:45 08:56 09:26 09:44 10:03 10:27 10:54 – 11:30 12:01 12:17 12:28 12:32 12:50 13:13 13:28 13:45 14:04 14:19 14:39 15:11 15:43 16:02 16:08 16:31 16:53 17:13 17:36 17:56 18:22 18:42 19:06 19:26 19:41 19:59 –

Vallée Verte – 06:54 07:09 07:47 08:01 08:21 08:47 08:58 09:28 09:46 10:05 10:29 10:56 – 11:32 12:03 12:19 12:30 12:34 12:52 13:15 13:30 13:47 14:06 14:21 14:41 15:13 15:45 16:04 16:10 16:33 16:55 17:15 17:38 17:58 18:24 18:44 19:07 19:27 19:42 20:00 –

Viollet le Duc – 06:56 07:11 07:49 08:03 08:23 08:49 09:00 09:30 09:48 10:07 10:31 10:58 – 11:34 12:05 12:21 12:32 12:36 12:54 13:17 13:32 13:49 14:08 14:23 14:43 15:15 15:47 16:06 16:12 16:35 16:57 17:17 17:41 18:01 18:27 18:46 19:09 19:29 19:44 20:02 –

Jaulnières – 06:57 07:12 07:51 08:05 08:25 08:51 09:02 09:32 09:50 10:09 10:33 11:00 – 11:36 12:07 12:23 12:34 12:38 12:56 13:19 13:34 13:51 14:10 14:25 14:45 15:17 15:49 16:08 16:14 16:38 17:00 17:20 17:43 18:03 18:29 18:48 19:10 19:30 19:45 20:03 –

Tournefou – 06:59 07:14 07:54 08:08 08:28 08:54 09:05 09:35 09:53 10:12 10:36 11:03 – 11:39 12:10 12:26 12:37 12:41 12:59 13:22 13:37 13:54 14:13 14:28 14:48 15:20 15:52 16:11 16:17 16:41 17:03 17:23 17:47 18:07 18:33 18:51 19:12 19:32 19:47 20:05 –

CDM

C

 Horaires à Napoléon.

  Plateau de correspondance :
Toutes les lignes de bus arrivent 3 min. avant 
cet horaire pour permettre les correspondances.

C  53h02 à tnavius trapéD .noélopaN à etêrra’s sub eC  
vers les quartiers. Consultez impulsyon.fr/se-deplacer

C

 sruocrap nos tiusruop sub eC .tnemelues idercrem el elucriC  
vers Angelmière après Tournefou par la ligne 3.

M

 sruocrap nos tiusruop sub eC .iderdnev te iduej ,idram ,idnul el elucriC  
vers Angelmière après Tournefou par la ligne 3.

D

Le collège Haxo est desservi à l’arrêt Haxo par la ligne 4 
à certains horaires et par la ligne 10 toute la journée.

Le saviez-vous ?
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Napoléon
Hippopotame

2
Atinéa
Niépce
Flâneries
François
Cevert
Cinéville
GrahamBell
Faraday
Aquitaine
Eylau
Ulm
Enrilise
Garenne
Lucien
Valéry

Gare
Routière
Racine

Terrasses
Haxo

Angleterre
Foch

Tournefou

Napoléon
Ibis Sacré

Préfecture
Rousseau
Jules Verne
Simbrandière
Vallée Verte
Picasso
Viollet
le Duc
Léonard
de Vinci
Beethoven
Jaulnières
Hôpital Sud
Mazurelle

Horaires du lundi au vendredi en période scolaire
SAUF JOUR FÉRIÉ

Les lignes  et 
sont complémentaires à TOURNEFOU

Restez à bord ! Arrivé à Tournefou, 
votre bus continue son parcours sur l’autre 
ligne en direction d’Atinéa.

PÉRIODE SCOLAIRE

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.

< >ATINÉA TOURNEFOU

AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...
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Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir

Tous les bus de la ligne 2 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants



02 51 37 13 93
impulsyon.fr

Édition du 3 octobre 2025

Horaires valables du 11 octobre au 29 août 2026

Atinéa – 07:17 07:56 08:11 08:37 08:52 09:19 10:01 10:28 10:51 11:17 11:33 12:02 12:28 12:57 13:20 13:40 14:06 14:27 14:52 15:20 15:51 16:17 16:40 17:07 17:23 17:35 18:08 18:30 18:58 19:17 19:46 20:12
Niépce – 07:18 07:57 08:12 08:38 08:53 09:20 10:02 10:29 10:52 11:18 11:34 12:03 12:29 12:58 13:21 13:41 14:07 14:28 14:53 15:21 15:52 16:18 16:41 17:08 17:24 17:36 18:09 18:31 18:59 19:18 19:47 20:13
Flâneries – 07:19 07:58 08:13 08:39 08:54 09:21 10:03 10:30 10:53 11:19 11:35 12:04 12:30 12:59 13:22 13:42 14:08 14:29 14:54 15:22 15:53 16:19 16:42 17:09 17:25 17:37 18:10 18:32 19:00 19:19 19:48 20:14
Lebon – 07:21 08:00 08:15 08:41 08:56 09:23 10:05 10:32 10:55 11:22 11:38 12:07 12:33 13:02 13:25 13:45 14:12 14:33 14:58 15:26 15:57 16:23 16:46 17:13 17:29 17:41 18:14 18:35 19:03 19:22 19:51 20:17
St-François – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Établières – 07:26 08:05 08:20 08:46 09:01 09:28 10:10 10:37 11:00 11:27 11:43 12:12 12:38 13:07 13:30 13:50 14:17 14:38 15:03 15:31 16:02 16:29 16:52 17:19 17:35 17:47 18:19 18:40 19:08 19:27 19:56 20:22
Point du Jour – 07:30 08:09 08:24 08:50 09:05 09:32 10:14 10:41 11:04 11:31 11:47 12:16 12:42 13:11 13:34 13:54 14:22 14:43 15:08 15:36 16:07 16:34 16:57 17:24 17:40 17:52 18:23 18:44 19:12 19:31 20:00 20:26
Napoléon Crocodile – 07:40 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 20:35
Montessori – 07:43 08:11 08:26 08:52 09:07 09:34 10:16 10:43 11:06 11:33 11:49 12:18 12:44 13:13 13:36 13:56 14:24 14:45 15:10 15:38 16:09 16:36 16:59 17:26 17:42 17:54 18:25 18:46 19:14 19:33 20:02 –
Vendée – 07:45 08:13 08:28 08:54 09:09 09:36 10:18 10:45 11:08 11:35 11:51 12:20 12:46 13:15 13:38 13:58 14:26 14:47 15:12 15:40 16:11 16:38 17:01 17:28 17:44 17:56 18:27 18:48 19:16 19:35 20:04 –
Liberté – 07:49 08:17 08:32 08:58 09:13 09:40 10:22 10:49 11:12 11:39 11:55 12:24 12:50 13:19 13:42 14:02 14:30 14:51 15:16 15:44 16:15 16:42 17:05 17:32 17:48 18:00 18:31 18:52 19:20 19:39 20:08 –
Moulin de la Garde – 07:51 08:19 08:34 09:00 09:15 09:42 10:24 10:51 11:14 11:41 11:57 12:26 12:52 13:21 13:44 14:05 14:33 14:54 15:19 15:47 16:18 16:45 17:08 17:35 17:51 18:03 18:34 18:55 19:22 19:41 20:10 –
Rosa Parks – 07:53 08:21 08:36 09:02 09:17 09:44 10:26 10:53 11:16 11:43 11:59 12:28 12:54 13:23 13:46 14:06 14:34 14:55 15:20 15:48 16:19 16:46 17:09 17:36 17:52 18:04 18:35 18:56 19:24 19:43 20:12 –
Commerce – 07:55 08:23 08:38 09:04 09:19 09:46 10:28 10:55 11:18 11:45 12:01 12:30 12:56 13:25 13:48 14:08 14:36 14:57 15:22 15:50 16:21 16:48 17:11 17:38 17:54 18:06 18:37 18:58 19:26 19:45 20:14 –
Tournefou – 07:58 08:26 08:41 09:07 09:22 09:49 10:31 10:58 11:21 11:48 12:04 12:33 12:59 13:28 13:51 14:12 14:40 15:01 15:26 15:54 16:25 16:52 17:15 17:42 17:58 18:10 18:41 19:02 19:29 19:48 20:17 –

Tournefou 07:27 07:59 08:27 08:42 09:08 09:23 09:50 10:32 10:59 11:22 11:49 12:05 12:34 13:00 13:29 13:52 14:13 14:41 15:02 15:27 15:55 16:26 16:53 17:16 17:43 – 18:11 18:42 19:03 19:30 19:49 20:18
Jaulnières 07:29 08:01 08:29 08:44 09:10 09:25 09:52 10:34 11:01 11:24 11:52 12:08 12:37 13:03 13:32 13:55 14:16 14:44 15:05 15:30 15:58 16:29 16:56 17:19 17:46 – 18:14 18:45 19:05 19:32 19:51 20:20
Viollet le Duc 07:31 08:03 08:31 08:46 09:12 09:27 09:54 10:36 11:03 11:26 11:54 12:10 12:39 13:05 13:34 13:57 14:18 14:46 15:07 15:32 16:00 16:31 16:58 17:21 17:48 – 18:16 18:47 19:07 19:34 19:53 20:22
Vallée Verte 07:32 08:04 08:32 08:47 09:13 09:28 09:55 10:37 11:04 11:27 11:55 12:11 12:40 13:06 13:35 13:58 14:19 14:47 15:08 15:33 16:01 16:32 16:59 17:22 17:49 – 18:17 18:48 19:08 19:35 19:54 20:23
Jules Verne 07:33 08:05 08:33 08:48 09:15 09:30 09:57 10:39 11:06 11:29 11:57 12:13 12:42 13:08 13:37 14:00 14:21 14:49 15:10 15:35 16:03 16:34 17:01 17:24 17:51 – 18:19 18:50 19:10 19:37 19:56 20:25
Napoléon Ibis Sacré 07:40 08:11 08:39 08:54 09:21 09:36 10:03 10:45 11:12 11:35 12:03 12:19 12:48 13:14 13:43 14:06 14:27 14:55 15:16 15:41 16:11 16:42 17:09 17:32 17:59 – 18:27 18:58 19:16 19:43 20:02 20:35
Angleterre 07:42 08:13 08:41 08:56 09:23 09:38 10:05 10:47 11:14 11:37 12:05 12:21 12:50 13:16 13:45 14:08 14:29 14:57 15:18 15:43 16:13 16:44 17:11 17:34 18:01 – 18:29 19:00 19:18 19:45 20:04 –
Haxo 07:44 08:15 08:43 08:58 09:26 09:41 10:08 10:50 11:17 11:40 12:08 12:24 12:53 13:19 13:48 14:11 14:32 15:00 15:21 15:46 16:16 16:47 17:14 17:37 18:04 – 18:32 19:03 19:21 19:48 20:07 –
Enrilise 07:47 08:18 08:46 09:01 09:30 09:45 10:12 10:54 11:21 11:44 12:12 12:28 12:57 13:23 13:52 14:15 14:36 15:04 15:25 15:50 16:20 16:51 17:18 17:41 18:08 – 18:36 19:06 19:24 19:51 20:10 –
Eylau 07:48 08:19 08:47 09:04 09:33 09:48 10:15 10:57 11:24 11:47 12:15 12:31 13:00 13:26 13:55 14:18 14:39 15:07 15:28 15:53 16:23 16:54 17:21 17:44 18:11 – 18:39 19:08 19:26 19:53 20:12 –
Faraday 07:50 08:21 08:49 09:06 09:35 09:50 10:17 10:59 11:26 11:49 12:17 12:33 13:02 13:28 13:57 14:20 14:41 15:09 15:30 15:55 16:25 16:57 17:24 17:47 18:14 – 18:42 19:10 19:28 19:55 20:14 –
Graham Bell 07:53 08:24 08:52 09:09 09:38 09:53 10:20 11:02 11:29 11:52 12:20 12:36 13:05 13:31 14:00 14:23 14:44 15:12 15:33 15:58 16:28 17:00 17:27 17:50 18:17 – 18:45 19:13 19:31 19:58 20:17 –
Cinéville 07:55 08:26 08:54 09:11 09:40 09:55 10:22 11:04 11:31 11:54 12:22 12:38 13:07 13:33 14:02 14:25 14:46 15:14 15:35 16:00 16:30 17:02 17:29 17:52 18:19 – 18:47 19:15 19:33 20:00 20:19 –
François Cevert 07:55 08:26 08:54 09:11 09:40 09:55 10:22 11:04 11:31 11:54 12:22 12:38 13:07 13:33 14:02 14:25 14:46 15:14 15:35 16:00 16:30 17:02 17:29 17:52 18:19 – 18:47 19:15 19:33 20:00 20:19 –
Flâneries 07:58 08:29 08:57 09:14 09:43 09:58 10:25 11:07 11:34 11:57 12:25 12:41 13:10 13:36 14:05 14:28 14:49 15:17 15:39 16:04 16:34 17:06 17:33 17:56 18:23 – 18:51 19:18 19:36 20:03 20:22 –
Niépce 07:59 08:30 08:58 09:15 09:44 09:59 10:26 11:08 11:35 11:58 12:26 12:42 13:11 13:37 14:06 14:29 14:50 15:18 15:40 16:05 16:35 17:07 17:34 17:57 18:24 – 18:52 19:19 19:37 20:04 20:23 –
Atinéa 08:00 08:31 08:59 09:16 09:45 10:00 10:27 11:09 11:36 11:59 12:27 12:43 13:12 13:38 14:07 14:30 14:51 15:19 15:41 16:06 16:36 17:08 17:35 17:58 18:25 – 18:53 19:20 19:38 20:05 20:24 –
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Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir

C

 Horaires à Napoléon.

  Plateau de correspondance :
Toutes les lignes de bus arrivent 3 min. avant 
cet horaire pour permettre les correspondances.

  Ce bus s’arrête à Napoléon. Départ suivant à 20h35 
vers les quartiers. Consultez impulsyon.fr/se-deplacer
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Atinéa
Niépce

Flâneries
Europe

Lebon

Château
d’Eau

Gustave
Zédé

St-François

Établières

Aquitaine

Gutenberg

Point du Jour

Ney

Montessori

Vendée

Gluard

Curie

Liberté

Rouillé

Moulin
de la Garde

Rosa Parks

AFPA

Commerce

Duchesne

Denant

Tournefou

Horaires les samedis
SAUF JOUR FÉRIÉ

Les lignes  et 
sont complémentaires à TOURNEFOU

Restez à bord ! Arrivé à Tournefou, 
votre bus continue son parcours sur l’autre 
ligne en direction d’Atinéa.

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.

LES SAMEDIS

< >ATINÉA TOURNEFOU

AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir
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Tous les bus de la ligne 1 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants



02 51 37 13 93
impulsyon.fr

Édition du 3 octobre 2025

Horaires valables du 11 octobre au 29 août 2026

Tournefou 07:17 07:50 08:22 08:47 09:19 09:49 10:07 10:31 10:52 11:19 11:47 12:14 12:37 13:05 13:33 13:55 14:20 14:39 15:07 15:28 15:52 16:19 16:42 16:59 17:21 17:41 18:02 18:27 18:46 19:12 19:38 20:01 20:16
Commerce 07:20 07:53 08:25 08:50 09:22 09:52 10:10 10:34 10:55 11:22 11:50 12:17 12:40 13:08 13:36 13:58 14:23 14:42 15:10 15:31 15:55 16:22 16:45 17:02 17:24 17:44 18:05 18:30 18:49 19:15 19:41 20:04 20:19
Rosa Parks 07:23 07:56 08:28 08:53 09:25 09:55 10:13 10:37 10:58 11:25 11:53 12:20 12:43 13:11 13:39 14:01 14:26 14:45 15:13 15:34 15:58 16:25 16:48 17:05 17:27 17:47 18:08 18:33 18:52 19:18 19:44 20:07 20:22
Moulin de la Garde 07:23 07:56 08:28 08:53 09:25 09:55 10:13 10:37 10:58 11:25 11:53 12:20 12:43 13:11 13:39 14:01 14:26 14:45 15:13 15:34 15:58 16:25 16:48 17:05 17:27 17:47 18:08 18:33 18:52 19:18 19:44 20:07 20:22
Liberté 07:25 07:58 08:30 08:55 09:27 09:57 10:15 10:39 11:00 11:27 11:55 12:22 12:45 13:13 13:41 14:03 14:28 14:47 15:15 15:36 16:00 16:27 16:50 17:07 17:29 17:49 18:10 18:35 18:54 19:20 19:46 20:09 20:24
Vendée 07:29 08:02 08:34 08:59 09:31 10:01 10:19 10:43 11:04 11:31 11:59 12:26 12:49 13:17 13:45 14:07 14:32 14:51 15:19 15:40 16:04 16:31 16:54 17:11 17:33 17:53 18:14 18:39 18:58 19:24 19:50 20:13 20:28
Montessori 07:32 08:05 08:37 09:02 09:34 10:04 10:22 10:46 11:07 11:34 12:02 12:29 12:52 13:20 13:48 14:10 14:35 14:54 15:22 15:43 16:07 16:34 16:57 17:14 17:36 17:56 18:17 18:42 19:01 19:27 19:53 20:16 20:31
Napoléon Ibis Sacré 07:40 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 20:21 20:35
Aquitaine 07:45 08:09 08:41 09:06 09:38 10:08 10:26 10:50 11:11 11:38 12:06 12:33 12:56 13:24 13:52 14:14 14:39 14:58 15:26 15:48 16:12 16:39 17:02 17:19 17:41 18:01 18:22 18:47 19:06 19:32 19:58 – –
Établières 07:46 08:10 08:42 09:07 09:39 10:09 10:27 10:51 11:12 11:39 12:07 12:34 12:57 13:25 13:53 14:15 14:40 14:59 15:27 15:49 16:13 16:40 17:03 17:20 17:42 18:02 18:23 18:48 19:07 19:33 19:59 – –
St-François 07:48 08:12 08:44 09:09 09:41 10:11 10:29 10:53 11:14 11:41 12:09 12:36 12:59 13:27 13:55 14:17 14:42 15:01 15:29 15:53 16:17 16:44 17:07 17:24 17:46 18:06 18:27 18:52 19:11 19:37 20:03 – –
Lebon 07:50 08:14 08:46 09:11 09:43 10:13 10:31 10:55 11:16 11:43 12:11 12:38 13:01 13:29 13:57 14:19 14:44 15:03 15:32 15:56 16:20 16:47 17:10 17:27 17:49 18:09 18:30 18:55 19:13 19:39 20:05 – –
Flâneries 07:53 08:17 08:49 09:14 09:46 10:16 10:34 10:58 11:19 11:46 12:14 12:41 13:04 13:32 14:00 14:24 14:49 15:08 15:37 16:01 16:25 16:52 17:15 17:32 17:54 18:14 18:35 19:00 19:16 19:42 20:08 – –
Niépce 07:54 08:18 08:50 09:15 09:47 10:17 10:35 10:59 11:20 11:47 12:15 12:42 13:05 13:33 14:01 14:25 14:50 15:09 15:38 16:02 16:26 16:53 17:16 17:33 17:55 18:15 18:36 19:01 19:17 19:43 20:09 – –
Atinéa 07:55 08:19 08:51 09:16 09:48 10:18 10:36 11:00 11:21 11:48 12:16 12:43 13:06 13:34 14:02 14:26 14:51 15:10 15:39 16:03 16:27 16:54 17:17 17:34 17:56 18:16 18:37 19:02 19:18 19:44 20:10 – –

Atinéa – 07:14 07:46 08:11 08:43 09:13 09:31 09:55 10:16 10:43 11:11 11:38 12:01 12:29 12:56 13:18 13:43 14:02 14:30 14:52 15:14 15:38 16:01 16:17 16:38 16:58 17:20 17:45 18:07 18:34 19:02 19:25 19:41 20:07
Niépce – 07:15 07:47 08:12 08:44 09:14 09:32 09:56 10:17 10:44 11:12 11:39 12:02 12:30 12:57 13:19 13:44 14:03 14:31 14:53 15:15 15:39 16:02 16:18 16:39 16:59 17:21 17:46 18:08 18:35 19:03 19:26 19:42 20:08
Flâneries – 07:16 07:48 08:13 08:45 09:15 09:33 09:57 10:18 10:45 11:13 11:40 12:03 12:31 12:58 13:20 13:45 14:04 14:32 14:54 15:16 15:40 16:03 16:19 16:40 17:00 17:22 17:47 18:09 18:36 19:04 19:27 19:43 20:09
François Cevert – 07:19 07:51 08:16 08:48 09:18 09:36 10:00 10:21 10:48 11:16 11:43 12:06 12:34 13:01 13:23 13:48 14:07 14:35 14:57 15:19 15:44 16:07 16:23 16:44 17:04 17:26 17:51 18:13 18:40 19:07 19:30 19:46 20:12
Graham Bell – 07:21 07:53 08:18 08:50 09:20 09:38 10:02 10:23 10:50 11:18 11:45 12:08 12:36 13:03 13:25 13:50 14:09 14:37 14:59 15:21 15:46 16:09 16:25 16:46 17:06 17:28 17:53 18:15 18:42 19:09 19:32 19:48 20:14
Faraday – 07:23 07:55 08:20 08:52 09:22 09:40 10:04 10:25 10:52 11:20 11:47 12:10 12:38 13:05 13:27 13:52 14:11 14:39 15:01 15:23 15:48 16:11 16:27 16:49 17:09 17:31 17:56 18:18 18:45 19:11 19:34 19:50 20:16
Eylau – 07:26 07:58 08:23 08:55 09:25 09:43 10:07 10:28 10:55 11:23 11:50 12:13 12:41 13:08 13:30 13:55 14:14 14:42 15:04 15:26 15:51 16:14 16:30 16:52 17:12 17:34 17:59 18:21 18:48 19:14 19:37 19:53 20:19
Enrilise – 07:28 08:00 08:25 08:57 09:27 09:45 10:09 10:30 10:57 11:25 11:52 12:15 12:43 13:10 13:32 13:57 14:16 14:44 15:06 15:28 15:53 16:16 16:32 16:54 17:14 17:36 18:01 18:23 18:50 19:16 19:39 19:55 20:21
Haxo – 07:32 08:04 08:29 09:01 09:31 09:49 10:13 10:34 11:01 11:29 11:56 12:19 12:47 13:14 13:36 14:01 14:20 14:48 15:10 15:32 15:57 16:20 16:36 16:58 17:18 17:40 18:05 18:27 18:54 19:20 19:43 19:59 20:25
Angleterre – 07:35 08:07 08:32 09:04 09:34 09:52 10:16 10:37 11:04 11:32 11:59 12:22 12:50 13:17 13:39 14:04 14:23 14:51 15:13 15:35 16:00 16:23 16:39 17:01 17:21 17:43 18:08 18:30 18:57 19:23 19:46 20:02 20:28
Napoléon Hippopotame – 07:40 08:11 08:36 09:08 09:38 09:56 10:20 10:41 11:08 11:36 12:03 12:26 12:54 13:21 13:43 14:08 14:27 14:55 15:17 15:39 16:06 16:29 16:45 17:07 17:27 17:49 18:14 18:34 19:01 19:27 19:50 20:05 20:35
Jules Verne – 07:42 08:14 08:39 09:11 09:40 09:58 10:22 10:43 11:10 11:38 12:05 12:28 12:56 13:24 13:46 14:11 14:30 14:58 15:19 15:42 16:09 16:32 16:49 17:11 17:31 17:53 18:18 18:38 19:04 19:30 19:53 20:08 –
Vallée Verte – 07:43 08:15 08:40 09:12 09:42 10:00 10:24 10:45 11:12 11:40 12:07 12:30 12:58 13:26 13:48 14:13 14:32 15:00 15:21 15:44 16:11 16:34 16:51 17:13 17:33 17:55 18:20 18:39 19:05 19:31 19:54 20:09 –
Viollet le Duc – 07:45 08:17 08:42 09:14 09:43 10:01 10:25 10:46 11:13 11:41 12:08 12:31 12:59 13:27 13:49 14:14 14:33 15:01 15:22 15:46 16:13 16:36 16:53 17:15 17:35 17:56 18:21 18:41 19:07 19:33 19:56 20:11 –
Jaulnières – 07:46 08:18 08:43 09:15 09:45 10:03 10:27 10:48 11:15 11:43 12:10 12:33 13:01 13:29 13:51 14:16 14:35 15:03 15:24 15:48 16:15 16:38 16:55 17:17 17:37 17:58 18:23 18:42 19:08 19:34 19:57 20:12 –
Tournefou – 07:49 08:21 08:46 09:18 09:48 10:06 10:30 10:51 11:18 11:46 12:13 12:36 13:04 13:32 13:54 14:19 14:38 15:06 15:27 15:51 16:18 16:41 16:58 17:20 17:40 18:01 18:26 18:45 19:11 19:37 20:00 20:15 –
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 Horaires à Napoléon.

  Plateau de correspondance :
Toutes les lignes de bus arrivent 3 min. avant 
cet horaire pour permettre les correspondances.

  Ce bus s’arrête à Napoléon. Départ suivant à 20h35 
vers les quartiers. Consultez impulsyon.fr/se-deplacer
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Napoléon
Hippopotame

2
Atinéa
Niépce
Flâneries
François
Cevert
Cinéville
GrahamBell
Faraday
Aquitaine
Eylau
Ulm
Enrilise
Garenne
Lucien
Valéry

Gare
Routière
Racine

Terrasses
Haxo

Angleterre
Foch

Tournefou

Napoléon
Ibis Sacré

Préfecture
Rousseau
Jules Verne
Simbrandière
Vallée Verte
Picasso
Viollet
le Duc
Léonard
de Vinci
Beethoven
Jaulnières
Hôpital Sud
Mazurelle

Horaires les samedis
SAUF JOUR FÉRIÉ

Les lignes  et 
sont complémentaires à TOURNEFOU

Restez à bord ! Arrivé à Tournefou, 
votre bus continue son parcours sur l’autre 
ligne en direction d’Atinéa.

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.

LES SAMEDIS

< >ATINÉA TOURNEFOU

AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...
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Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir

Tous les bus de la ligne 2 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants



02 51 37 13 93
impulsyon.fr

Édition du 30 juin 2025

Horaires valables du 20 octobre 2025 au 28 août 2026

Atinéa – – 06:54 07:18 07:57 08:12 08:38 08:52 09:19 10:02 10:32 10:54 11:18 11:38 12:04 12:30 12:57 13:21 13:41 14:05 14:27 14:55 15:24 15:54 16:18 16:38 17:09 17:34 18:07 18:31 19:00 19:19 19:46 20:11
Niépce – – 06:55 07:19 07:58 08:13 08:39 08:53 09:20 10:03 10:33 10:55 11:19 11:39 12:05 12:31 12:58 13:22 13:42 14:06 14:28 14:56 15:25 15:55 16:19 16:39 17:10 17:35 18:08 18:32 19:01 19:20 19:47 20:12
Flâneries – – 06:56 07:20 07:59 08:14 08:40 08:54 09:21 10:04 10:34 10:56 11:20 11:40 12:06 12:32 12:59 13:23 13:43 14:07 14:29 14:57 15:26 15:56 16:20 16:40 17:11 17:36 18:09 18:33 19:02 19:21 19:48 20:13
Lebon – – 06:58 07:22 08:01 08:16 08:42 08:56 09:23 10:06 10:36 10:58 11:22 11:42 12:08 12:34 13:01 13:25 13:45 14:09 14:31 14:59 15:28 15:58 16:22 16:42 17:13 17:38 18:11 18:35 19:04 19:23 19:50 20:15
St-François – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Établières – – 07:02 07:26 08:05 08:20 08:46 09:00 09:27 10:10 10:40 11:02 11:26 11:46 12:12 12:38 13:05 13:29 13:49 14:13 14:35 15:03 15:32 16:02 16:27 16:47 17:18 17:43 18:16 18:39 19:08 19:27 19:54 20:19
Point du Jour – – 07:06 07:30 08:09 08:24 08:50 09:04 09:31 10:14 10:44 11:06 11:30 11:50 12:16 12:42 13:09 13:33 13:53 14:17 14:39 15:07 15:36 16:07 16:32 16:52 17:23 17:48 18:21 18:43 19:12 19:31 19:58 20:23
Napoléon Crocodile – – – 07:40 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 20:35
Montessori – – 07:08 07:44 08:11 08:26 08:52 09:06 09:33 10:16 10:46 11:08 11:32 11:52 12:18 12:44 13:11 13:35 13:55 14:19 14:41 15:09 15:38 16:09 16:34 16:54 17:25 17:50 18:23 18:45 19:14 19:33 20:00 –
Vendée – – 07:10 07:46 08:13 08:28 08:54 09:08 09:35 10:18 10:48 11:10 11:34 11:54 12:20 12:46 13:13 13:37 13:57 14:21 14:43 15:11 15:40 16:11 16:36 16:56 17:27 17:52 18:25 18:47 19:16 19:35 20:02 –
Liberté – – 07:14 07:50 08:17 08:32 08:58 09:12 09:39 10:22 10:52 11:14 11:38 11:58 12:24 12:50 13:17 13:41 14:01 14:25 14:47 15:15 15:44 16:15 16:40 17:00 17:31 17:56 18:29 18:51 19:20 19:39 20:06 –
Moulin de la Garde – – 07:17 07:52 08:20 08:35 09:01 09:15 09:42 10:25 10:55 11:17 11:41 12:01 12:27 12:53 13:20 13:44 14:04 14:28 14:50 15:18 15:47 16:18 16:43 17:03 17:34 17:59 18:32 18:54 19:23 19:42 20:09 –
Rosa Parks – – 07:17 07:53 08:20 08:35 09:01 09:15 09:42 10:25 10:55 11:17 11:41 12:01 12:27 12:53 13:20 13:44 14:04 14:28 14:50 15:18 15:47 16:18 16:43 17:03 17:34 17:59 18:32 18:54 19:23 19:42 20:09 –
Commerce – – 07:20 07:57 08:23 08:38 09:04 09:18 09:45 10:28 10:58 11:20 11:44 12:04 12:30 12:56 13:24 13:48 14:08 14:32 14:54 15:22 15:51 16:22 16:47 17:07 17:38 18:03 18:36 18:58 19:26 19:45 20:12 –
Tournefou – – 07:24 08:00 08:27 08:42 09:08 09:22 09:49 10:32 11:02 11:24 11:48 12:08 12:34 13:00 13:28 13:52 14:12 14:36 14:58 15:26 15:55 16:26 16:51 17:11 17:42 18:07 18:40 19:02 19:30 19:49 20:16 –

Tournefou 06:36 06:54 07:25 08:01 08:28 08:43 09:09 09:23 09:50 10:33 11:03 11:25 11:49 12:09 12:35 13:02 13:30 13:53 14:13 14:37 14:59 15:27 15:56 16:27 16:52 17:12 17:43 18:08 18:41 19:03 19:31 19:50 20:17
Jaulnières 06:38 06:56 07:27 08:03 08:30 08:45 09:11 09:25 09:52 10:35 11:05 11:27 11:51 12:11 12:37 13:04 13:32 13:55 14:15 14:39 15:01 15:29 15:58 16:29 16:54 17:14 17:45 18:10 18:43 19:05 19:33 19:52 20:19
Viollet le Duc 06:40 06:58 07:29 08:05 08:32 08:47 09:13 09:27 09:54 10:37 11:07 11:29 11:53 12:13 12:39 13:06 13:34 13:57 14:17 14:41 15:03 15:31 16:00 16:31 16:56 17:16 17:47 18:12 18:45 19:07 19:35 19:54 20:21
Vallée Verte 06:41 06:59 07:30 08:06 08:33 08:48 09:14 09:28 09:55 10:38 11:08 11:30 11:54 12:14 12:40 13:07 13:35 13:58 14:18 14:42 15:04 15:32 16:01 16:32 16:57 17:17 17:48 18:13 18:46 19:08 19:36 19:55 20:22
Jules Verne 06:42 07:00 07:31 08:07 08:34 08:49 09:15 09:29 09:56 10:39 11:09 11:31 11:55 12:15 12:41 13:08 13:36 13:59 14:19 14:43 15:05 15:33 16:02 16:33 16:58 17:18 17:49 18:14 18:47 19:09 19:37 19:56 20:23
Napoléon Ibis Sacré 06:48 07:06 07:40 08:15 08:42 08:57 09:23 09:35 10:02 10:45 11:15 11:37 12:01 12:21 12:47 13:14 13:42 14:05 14:25 14:49 15:11 15:39 16:10 16:41 17:06 17:26 17:57 18:22 18:55 19:15 19:43 20:02 20:35
Angleterre 06:50 07:08 07:42 08:17 08:44 08:59 09:25 09:37 10:04 10:47 11:17 11:39 12:03 12:23 12:49 13:16 13:44 14:07 14:27 14:51 15:13 15:41 16:12 16:43 17:08 17:28 17:59 18:24 18:57 19:17 19:45 20:04 –
Gare Routière 06:52 07:10 07:44 08:19 08:46 09:01 09:27 09:39 10:06 10:49 11:19 11:41 12:05 12:25 12:51 13:18 13:46 14:09 14:29 14:53 15:15 15:43 16:14 16:45 17:10 17:30 18:01 18:26 18:59 19:19 19:47 20:06 –
Enrilise 06:55 07:13 07:47 08:22 08:49 09:05 09:31 09:43 10:10 10:53 11:23 11:45 12:09 12:29 12:55 13:22 13:50 14:13 14:33 14:57 15:19 15:47 16:18 16:49 17:14 17:34 18:05 18:30 19:03 19:23 19:51 20:10 –
Eylau 06:56 07:14 07:48 08:23 08:50 09:07 09:33 09:45 10:12 10:55 11:25 11:47 12:11 12:31 12:57 13:24 13:52 14:15 14:35 14:59 15:21 15:49 16:20 16:51 17:16 17:36 18:07 18:32 19:05 19:25 19:53 20:12 –
Faraday 06:58 07:16 07:50 08:25 08:52 09:09 09:35 09:47 10:14 10:57 11:27 11:49 12:13 12:33 12:59 13:26 13:54 14:17 14:37 15:01 15:23 15:51 16:22 16:54 17:19 17:39 18:10 18:35 19:07 19:27 19:55 20:14 –
Graham Bell 07:01 07:19 07:53 08:28 08:55 09:12 09:38 09:50 10:17 11:00 11:30 11:52 12:16 12:36 13:02 13:29 13:57 14:20 14:40 15:04 15:26 15:54 16:25 16:57 17:22 17:42 18:13 18:38 19:10 19:30 19:58 20:17 –
Cinéville 07:03 07:21 07:55 08:30 08:57 09:14 09:40 09:52 10:19 11:02 11:32 11:54 12:18 12:38 13:04 13:31 13:59 14:22 14:42 15:06 15:28 15:56 16:27 16:59 17:24 17:44 18:15 18:40 19:12 19:32 20:00 20:19 –
François Cevert 07:03 07:21 07:55 08:30 08:57 09:14 09:40 09:52 10:19 11:02 11:32 11:54 12:18 12:38 13:04 13:31 13:59 14:22 14:42 15:06 15:28 15:56 16:27 16:59 17:24 17:44 18:15 18:40 19:12 19:32 20:00 20:19 –
Flâneries 07:06 07:24 07:58 08:33 09:00 09:17 09:43 09:55 10:22 11:05 11:35 11:57 12:21 12:41 13:07 13:34 14:02 14:25 14:45 15:09 15:31 16:00 16:31 17:03 17:28 17:48 18:19 18:44 19:15 19:35 20:03 20:22 –
Niépce 07:07 07:25 07:59 08:34 09:01 09:18 09:44 09:56 10:23 11:06 11:36 11:58 12:22 12:42 13:08 13:35 14:03 14:26 14:46 15:10 15:32 16:01 16:32 17:04 17:29 17:49 18:20 18:45 19:16 19:36 20:04 20:23 –
Atinéa 07:08 07:26 08:00 08:35 09:02 09:19 09:45 09:57 10:24 11:07 11:37 11:59 12:23 12:43 13:09 13:36 14:04 14:27 14:47 15:11 15:33 16:02 16:33 17:05 17:30 17:50 18:21 18:46 19:17 19:37 20:05 20:24 –
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Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir

C

 Horaires à Napoléon.

  Plateau de correspondance :
Toutes les lignes de bus arrivent 3 min. avant 
cet horaire pour permettre les correspondances.

  Ce bus s’arrête à Napoléon. Départ suivant à 20h35 
vers les quartiers. Consultez impulsyon.fr/se-deplacer
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Atinéa
Niépce

Flâneries
Europe

Lebon

Château
d’Eau

Gustave
Zédé

St-François

Établières

Aquitaine

Gutenberg

Point du Jour

Ney

Montessori

Vendée

Gluard

Curie

Liberté

Rouillé

Moulin
de la Garde

Rosa Parks

AFPA

Commerce

Duchesne

Denant

Tournefou

Horaires en période de vacances scolaires
du lundi au vendredi SAUF JOUR FÉRIÉ

Les lignes  et 
sont complémentaires à TOURNEFOU

Restez à bord ! Arrivé à Tournefou, 
votre bus continue son parcours sur l’autre 
ligne en direction d’Atinéa.

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.

VACANCES SCOLAIRES

< >ATINÉA TOURNEFOU

AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir
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Tous les bus de la ligne 1 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants



02 51 37 13 93
impulsyon.fr

Édition du 30 juin 2025

Horaires valables du 20 octobre 2025 au 28 août 2026

Tournefou 06:31 07:00 07:14 07:50 08:21 08:48 09:23 09:48 10:07 10:31 10:51 11:18 11:44 12:14 12:37 13:04 13:32 13:54 14:21 14:41 15:05 15:25 15:51 16:17 16:41 16:57 17:15 17:40 18:00 18:27 18:41 19:12 19:37 20:01
Commerce 06:34 07:03 07:17 07:53 08:24 08:51 09:26 09:51 10:10 10:34 10:54 11:21 11:47 12:17 12:40 13:07 13:35 13:57 14:24 14:44 15:08 15:28 15:54 16:20 16:44 17:00 17:18 17:43 18:03 18:30 18:44 19:15 19:40 20:04
Rosa Parks 06:38 07:07 07:21 07:57 08:28 08:55 09:30 09:55 10:14 10:38 10:58 11:25 11:51 12:21 12:44 13:11 13:39 14:01 14:28 14:48 15:12 15:32 15:58 16:24 16:48 17:04 17:22 17:47 18:07 18:34 18:48 19:19 19:44 20:08
Moulin de la Garde 06:38 07:07 07:21 07:57 08:28 08:55 09:30 09:55 10:14 10:38 10:58 11:25 11:51 12:21 12:44 13:11 13:39 14:01 14:28 14:48 15:12 15:32 15:58 16:24 16:48 17:04 17:22 17:47 18:07 18:34 18:48 19:19 19:44 20:08
Liberté 06:40 07:09 07:23 07:59 08:30 08:57 09:32 09:57 10:16 10:40 11:00 11:27 11:53 12:23 12:46 13:13 13:41 14:03 14:30 14:50 15:14 15:34 16:00 16:26 16:50 17:06 17:24 17:49 18:09 18:36 18:50 19:21 19:46 20:10
Vendée 06:44 07:13 07:27 08:03 08:34 09:01 09:36 10:01 10:20 10:44 11:04 11:31 11:57 12:27 12:50 13:17 13:45 14:07 14:34 14:54 15:18 15:38 16:04 16:30 16:54 17:10 17:28 17:53 18:13 18:40 18:54 19:25 19:50 20:14
Montessori 06:47 07:16 07:30 08:06 08:37 09:04 09:39 10:04 10:23 10:47 11:07 11:34 12:00 12:30 12:53 13:20 13:48 14:10 14:37 14:57 15:21 15:41 16:07 16:33 16:57 17:13 17:31 17:56 18:16 18:43 18:57 19:28 19:53 20:17
Napoléon Ibis Sacré – – 07:40 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 20:35
Aquitaine 06:51 07:20 07:45 08:10 08:41 09:08 09:43 10:08 10:27 10:51 11:11 11:38 12:05 12:35 12:58 13:25 13:53 14:15 14:42 15:02 15:26 15:46 16:12 16:38 17:02 17:18 17:36 18:01 18:21 18:48 19:02 19:33 19:58 –
Établières 06:52 07:21 07:46 08:11 08:42 09:09 09:44 10:09 10:28 10:52 11:12 11:39 12:06 12:36 12:59 13:26 13:54 14:16 14:43 15:03 15:27 15:47 16:13 16:39 17:03 17:19 17:37 18:02 18:22 18:49 19:03 19:34 19:59 –
St-François 06:54 07:23 07:48 08:13 08:44 09:11 09:46 10:11 10:30 10:54 11:14 11:41 12:08 12:38 13:01 13:28 13:56 14:18 14:45 15:05 15:29 15:51 16:17 16:43 17:07 17:23 17:41 18:06 18:26 18:53 19:07 19:38 20:03 –
Lebon 06:56 07:25 07:50 08:15 08:46 09:13 09:48 10:13 10:32 10:56 11:16 11:43 12:10 12:40 13:03 13:30 13:58 14:20 14:47 15:07 15:31 15:54 16:20 16:46 17:10 17:26 17:44 18:09 18:29 18:55 19:09 19:40 20:05 –
Flâneries 06:58 07:27 07:52 08:17 08:48 09:15 09:50 10:15 10:34 10:58 11:18 11:45 12:12 12:42 13:06 13:33 14:01 14:23 14:50 15:10 15:35 15:58 16:24 16:50 17:14 17:30 17:48 18:11 18:31 18:57 19:11 19:42 20:07 –
Niépce 06:59 07:28 07:53 08:18 08:49 09:16 09:51 10:16 10:35 10:59 11:19 11:46 12:13 12:43 13:07 13:34 14:02 14:24 14:51 15:11 15:36 15:59 16:25 16:51 17:15 17:31 17:49 18:12 18:32 18:58 19:12 19:43 20:08 –
Atinéa 07:00 07:29 07:54 08:19 08:50 09:17 09:52 10:17 10:36 11:00 11:20 11:47 12:14 12:44 13:08 13:35 14:03 14:25 14:52 15:12 15:37 16:00 16:26 16:52 17:16 17:32 17:50 18:13 18:33 18:59 19:13 19:44 20:09 –

Atinéa – 06:25 06:39 07:12 07:45 08:12 08:47 09:12 09:31 09:55 10:15 10:42 11:08 11:38 12:01 12:28 12:56 13:18 13:45 14:05 14:29 14:49 15:14 15:38 16:02 16:17 16:35 17:00 17:20 17:47 18:02 18:34 19:01 19:25 19:40 20:07
Niépce – 06:26 06:40 07:13 07:46 08:13 08:48 09:13 09:32 09:56 10:16 10:43 11:09 11:39 12:02 12:29 12:57 13:19 13:46 14:06 14:30 14:50 15:15 15:39 16:03 16:18 16:36 17:01 17:21 17:48 18:03 18:35 19:02 19:26 19:41 20:08
Flâneries – 06:27 06:41 07:14 07:47 08:14 08:49 09:14 09:33 09:57 10:17 10:44 11:10 11:40 12:03 12:30 12:58 13:20 13:47 14:07 14:31 14:51 15:16 15:40 16:04 16:19 16:37 17:02 17:22 17:49 18:04 18:36 19:03 19:27 19:42 20:09
François Cevert – 06:30 06:44 07:17 07:50 08:17 08:52 09:17 09:36 10:00 10:20 10:47 11:13 11:43 12:06 12:33 13:01 13:23 13:50 14:10 14:34 14:54 15:19 15:43 16:07 16:22 16:40 17:05 17:25 17:52 18:07 18:39 19:06 19:30 19:45 20:12
Graham Bell – 06:32 06:46 07:19 07:52 08:19 08:54 09:19 09:38 10:02 10:22 10:49 11:15 11:45 12:08 12:35 13:03 13:25 13:52 14:12 14:36 14:56 15:21 15:45 16:09 16:24 16:42 17:07 17:27 17:54 18:09 18:41 19:08 19:32 19:47 20:14
Faraday – 06:34 06:48 07:21 07:54 08:21 08:56 09:21 09:40 10:04 10:24 10:51 11:17 11:47 12:10 12:37 13:05 13:27 13:54 14:14 14:38 14:58 15:23 15:47 16:11 16:26 16:44 17:09 17:29 17:56 18:11 18:43 19:10 19:34 19:49 20:16
Eylau – 06:37 06:51 07:24 07:57 08:24 08:59 09:24 09:43 10:07 10:27 10:54 11:20 11:50 12:13 12:40 13:08 13:30 13:57 14:17 14:41 15:01 15:26 15:50 16:14 16:29 16:47 17:12 17:32 17:59 18:14 18:46 19:13 19:37 19:52 20:19
Enrilise – 06:39 06:53 07:26 07:59 08:26 09:01 09:26 09:45 10:09 10:29 10:56 11:22 11:52 12:15 12:42 13:10 13:32 13:59 14:19 14:43 15:03 15:28 15:52 16:16 16:31 16:49 17:14 17:34 18:01 18:16 18:48 19:15 19:39 19:54 20:21
Gare Routière – 06:44 06:58 07:31 08:04 08:31 09:06 09:31 09:50 10:14 10:34 11:01 11:27 11:57 12:20 12:47 13:15 13:37 14:04 14:24 14:48 15:08 15:33 15:57 16:21 16:36 16:54 17:19 17:39 18:06 18:21 18:53 19:20 19:44 19:59 20:26
Angleterre – 06:46 07:00 07:33 08:06 08:33 09:08 09:33 09:52 10:16 10:36 11:03 11:29 11:59 12:22 12:49 13:17 13:39 14:06 14:26 14:50 15:10 15:35 15:59 16:23 16:38 16:56 17:21 17:41 18:08 18:23 18:55 19:22 19:46 20:01 20:28
Napoléon Hippopotame – 06:50 07:04 07:40 08:10 08:37 09:12 09:37 09:56 10:20 10:40 11:07 11:33 12:03 12:26 12:53 13:21 13:43 14:10 14:30 14:54 15:14 15:39 16:05 16:29 16:44 17:02 17:27 17:47 18:14 18:29 19:01 19:26 19:50 20:05 20:35
Jules Verne – 06:52 07:06 07:42 08:13 08:40 09:15 09:39 09:58 10:22 10:42 11:09 11:35 12:05 12:28 12:55 13:23 13:45 14:12 14:32 14:56 15:16 15:42 16:08 16:32 16:48 17:06 17:31 17:51 18:18 18:33 19:04 19:29 19:53 20:08 –
Vallée Verte – 06:53 07:07 07:43 08:14 08:41 09:16 09:41 10:00 10:24 10:44 11:11 11:37 12:07 12:30 12:57 13:25 13:47 14:14 14:34 14:58 15:18 15:44 16:10 16:34 16:50 17:08 17:33 17:53 18:20 18:34 19:05 19:30 19:54 20:09 –
Viollet le Duc – 06:55 07:09 07:45 08:16 08:43 09:18 09:42 10:01 10:25 10:45 11:12 11:38 12:08 12:31 12:58 13:26 13:48 14:15 14:35 14:59 15:19 15:45 16:11 16:35 16:51 17:09 17:34 17:54 18:21 18:36 19:07 19:32 19:56 20:11 –
Jaulnières – 06:56 07:10 07:46 08:17 08:44 09:19 09:44 10:03 10:27 10:47 11:14 11:40 12:10 12:33 13:00 13:28 13:50 14:17 14:37 15:01 15:21 15:47 16:13 16:37 16:53 17:11 17:36 17:56 18:23 18:37 19:08 19:33 19:57 20:12 –
Tournefou – 06:59 07:13 07:49 08:20 08:47 09:22 09:47 10:06 10:30 10:50 11:17 11:43 12:13 12:36 13:03 13:31 13:53 14:20 14:40 15:04 15:24 15:50 16:16 16:40 16:56 17:14 17:39 17:59 18:26 18:40 19:11 19:36 20:00 20:15 –
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 Horaires à Napoléon.

  Plateau de correspondance :
Toutes les lignes de bus arrivent 3 min. avant 
cet horaire pour permettre les correspondances.

  Ce bus s’arrête à Napoléon. Départ suivant à 20h35 
vers les quartiers. Consultez impulsyon.fr/se-deplacer
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Napoléon
Hippopotame

2
Atinéa
Niépce
Flâneries
François
Cevert
Cinéville
GrahamBell
Faraday
Aquitaine
Eylau
Ulm
Enrilise
Garenne
Lucien
Valéry

Gare
Routière
Racine

Terrasses
Haxo

Angleterre
Foch

Tournefou

Napoléon
Ibis Sacré

Préfecture
Rousseau
Jules Verne
Simbrandière
Vallée Verte
Picasso
Viollet
le Duc
Léonard
de Vinci
Beethoven
Jaulnières
Hôpital Sud
Mazurelle

Horaires en période de vacances scolaires
du lundi au vendredi SAUF JOUR FÉRIÉ

Les lignes  et 
sont complémentaires à TOURNEFOU

Restez à bord ! Arrivé à Tournefou, 
votre bus continue son parcours sur l’autre 
ligne en direction d’Atinéa.

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.

VACANCES SCOLAIRES

< >ATINÉA TOURNEFOU

AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...
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Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir

Tous les bus de la ligne 2 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants


